ditto die.

Cenciaria  
 a Scudi 20:  
 di 10 Anni.

Si de mag. d. prioris consueti ad ueterem. presentis Cenciaria  
 quing. annis sine futuri. i. apertis die. p. mai. huius anni  
 1173. in capitulis soliti.

No. iacobus Zuccarini obtulit quing. annis ultra decem  
 ad ratione ueterem deo p. huius huius. 2<sup>o</sup> id.  
 ad cuius ultimam obtulit q. tamen est carola d. huius d. d. d.  
 p. d. huius quing. annis. i. apertis utiq. et d. huius presentis an. in  
 no. fuit tractatus

Die 21 mensis Aprilis 1173

Si rogato grati consilio. mto. ad locum Campani, in loco solis. Iste  
 fuerit propositus.

Si oportet mitti ad Anconam ad Comitem. huius rata pro maxime  
 Cuius Anconae ex huius d. Gubernatoris p. huius, ne nos accipiamus  
 aliquod detrimentum quid ager.

2 - Si uidetur reaptari Horologium in nunc sit magister. et un' sit ex huius  
 pecunia p. huius reaptatione.

3 - Si uidetur accostimari cloaca p. huius, ne sit amplius aperta.  
 sup. supplicatione huius fucatione.

Sindicus p. huius in forma. et etia' quod omnia d. huius p. huius  
 solida forma. huius. et quod nullo die uita uita uita uita.